
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. 

Na podstawie  art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024r.   poz. 609 ) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: Rafała Maluśkiego na I Wiceprzewodniczącego i Karolinę Nadobnik na II 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DBE90176-D3EF-4134-9183-C700DAD7C95C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


